
Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 8 10079370939 OKRUCIŃSKA Maria UKS Copernicus CCC SMS Toruń 02:32,880

2 26 10074404438 HARTMAN Nadia CZKKS KOLEJARZ-JURA Częstochowa 02:33,276

3 15 10092546266 PURCHALAK Alicja STC Stargard 02:36,939

4 32 10107276627 MERDA Zuzanna KK Ziemia Darłowska 02:37,451

5 30 10106974311 HIBNER Zofia KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 02:40,562

6 21 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP JEDYNKA Kórnik 02:40,598

7 18 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia LKS "Baszta" Golczewo 02:40,927

8 34 10100869573 TARASEWICZ Milena UKS "Wygoda" Białystok 02:41,921

9 6 10118929256 PIETRASIK Martyna KS Społem SUSS Central 02:43,867

10 29 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 02:44,020

11 28 10092738953 BYRA Adrianna KKS Gostyń 02:44,878

12 20 10089615452 PRZYBYŁA Wiktoria UKS RATUSZ Maszewo 02:45,894

13 14 10112975779 KOPOWSKA Julia ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz02:47,383

14 13 10104068048 RZESZOT Michalina ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz02:47,658

15 12 10112915880 KOPOWSKA Roksana ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz02:49,563

16 42 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS Copernicus CCC SMS Toruń 02:50,032

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg o miejsca 3-4

1 32 10107276627 MERDA Zuzanna KK Ziemia Darłowska 02:35,724

2 15 10092546266 PURCHALAK Alicja STC Stargard 02:37,256

Bieg o miejsca 1-2

1 8 10079370939 OKRUCIŃSKA Maria UKS Copernicus CCC SMS Toruń 02:30,266

2 26 10074404438 HARTMAN Nadia CZKKS KOLEJARZ-JURA Częstochowa 02:32,800

WYNIKI
WYŚCIG INDYWIDUALNY 2 KM - FINAŁ

JUNIORKA  MŁODSZA

WYNIKI
WYŚCIG INDYWIDUALNY 2 KM - ELIMINACJE

JUNIORKA  MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI

8 10079370939 OKRUCIŃSKA Maria UKS Copernicus CCC SMS Toruń

I WICEMISTRZYNI POLSKI

26 10074404438 HARTMAN Nadia CZKKS KOLEJARZ-JURA Częstochowa

II WICEMISTRZYNI POLSKI

32 10107276627 MERDA Zuzanna KK Ziemia Darłowska

4 15 10092546266 PURCHALAK Alicja STC Stargard

5 30 10106974311 HIBNER Zofia KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

6 21 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP JEDYNKA Kórnik

7 18 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia LKS "Baszta" Golczewo

8 34 10100869573 TARASEWICZ Milena UKS "Wygoda" Białystok

9 6 10118929256 PIETRASIK Martyna KS Społem SUSS Central

10 29 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

11 28 10092738953 BYRA Adrianna KKS Gostyń 

12 20 10089615452 PRZYBYŁA Wiktoria UKS RATUSZ Maszewo

13 14 10112975779 KOPOWSKA Julia ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

14 13 10104068048 RZESZOT Michalina ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

15 12 10112915880 KOPOWSKA Roksana ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

16 42 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS Copernicus CCC SMS Toruń

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG INDYWIDUALNY 2 KM 

JUNIORKA  MŁODSZA


